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Statistik for straffesager - 2018

Afsluttede (A) og modtagne (M) almindelige  straffesager inden for 

forskellige sagskategorier

Straffesager:

A M A M A M A M A M A M A M

ALLE BYRETTER 16.301 17.197 142.660 143.339 222 269 6.675 6.759 1.818 1.827 167.676 169.391 217.597 219.260

Hjørring 456 503 4.260 4.638 7 9 173 209 68 68 4.964 5.427 5.988 6.450

Aalborg 699 819 9.980 10.115 12 12 234 285 97 94 11.022 11.325 13.093 13.394

Randers 461 462 4.100 4.605 6 9 235 261 56 58 4.858 5.395 5.702 6.253

Århus 765 1.070 5.681 5.333 23 10 325 446 82 92 6.876 6.951 11.581 11.598

Viborg 477 635 3.991 4.191 2 1 214 253 74 77 4.758 5.157 6.229 6.630

Holstebro 468 463 3.253 3.174 2 0 216 218 62 59 4.001 3.914 4.844 4.751

Herning 625 600 3.715 3.764 12 12 204 217 70 67 4.626 4.660 5.665 5.688

Horsens 398 460 4.732 3.832 2 0 101 143 28 34 5.261 4.469 6.226 5.498

Kolding 798 851 6.783 6.965 10 6 230 244 105 105 7.926 8.171 9.872 10.114

Esbjerg 617 704 4.514 4.549 4 6 206 195 76 82 5.417 5.536 7.354 7.456

Sønderborg 856 921 6.478 6.341 9 9 289 273 85 88 7.717 7.632 9.917 9.873

Odense 946 954 8.120 7.982 7 26 273 275 117 106 9.463 9.343 11.881 11.787

Svendborg 461 386 2.838 2.720 1 1 208 195 46 39 3.554 3.341 4.745 4.497

Nykøbing Falster 492 509 6.041 6.085 8 16 294 314 75 74 6.910 6.998 8.824 8.932

Næstved 653 601 9.344 9.371 10 21 363 313 85 81 10.455 10.387 12.690 12.593

Holbæk 371 391 2.750 2.831 5 6 151 171 54 54 3.331 3.453 4.396 4.561

Roskilde 698 616 6.703 6.647 8 23 283 271 73 73 7.765 7.630 9.836 9.709

Hillerød 389 387 4.294 4.316 7 8 171 169 42 37 4.903 4.917 6.481 6.500

Helsingør 343 337 3.545 3.610 5 6 146 135 39 38 4.078 4.126 5.362 5.413

Lyngby 299 329 5.909 6.138 1 1 150 183 30 33 6.389 6.684 7.937 8.264

Glostrup 1.397 1.485 11.450 12.031 10 13 595 489 153 162 13.605 14.180 17.648 18.256

Frederiksberg 879 774 7.342 7.226 16 36 358 312 87 83 8.682 8.431 11.308 11.043

København 2.677 2.874 16.274 16.313 54 37 1.208 1.145 206 215 20.419 20.584 29.068 29.067

Bornholm 76 66 563 562 1 1 48 43 8 8 696 680 950 933

ALMINDELIGE STRAFFESAGER ALLE

M/ DOMSMÆND U/ DOMSMÆND NÆVNINGESAGER TILSTÅELSESSAGER ØVRIGE I ALT STRAFFESAGER



Statistik for straffesager - 2018

Afsluttede (A) og modtagne (M) særlige  straffesager inden for 

forskellige sagskategorier

Straffesager:

A M A M A M A M A M A M

ALLE BYRETTER 25.872 25.855 21.924 21.850 207 212 1.918 1.952 49.921 49.869 217.597 219.260

Hjørring 550 549 445 450 1 1 28 23 1.024 1.023 5.988 6.450

Aalborg 1.115 1.113 883 879 6 8 67 69 2.071 2.069 13.093 13.394

Randers 391 394 393 403 3 2 57 59 844 858 5.702 6.253

Århus 2.163 2.098 2.424 2.425 1 0 117 124 4.705 4.647 11.581 11.598

Viborg 570 569 856 860 0 0 45 44 1.471 1.473 6.229 6.630

Holstebro 463 463 332 331 2 2 46 41 843 837 4.844 4.751

Herning 394 387 611 610 0 0 34 31 1.039 1.028 5.665 5.688

Horsens 439 471 507 529 0 0 19 29 965 1.029 6.226 5.498

Kolding 768 767 1.028 1.027 61 61 89 88 1.946 1.943 9.872 10.114

Esbjerg 891 889 908 890 10 11 128 130 1.937 1.920 7.354 7.456

Sønderborg 910 929 1.198 1.212 0 0 92 100 2.200 2.241 9.917 9.873

Odense 1.057 1.061 1.279 1.298 0 0 82 85 2.418 2.444 11.881 11.787

Svendborg 336 335 807 778 0 0 48 43 1.191 1.156 4.745 4.497

Nykøbing Falster 857 861 959 967 6 6 92 100 1.914 1.934 8.824 8.932

Næstved 905 875 1.103 1.108 62 62 165 161 2.235 2.206 12.690 12.593

Holbæk 510 540 447 454 5 5 103 109 1.065 1.108 4.396 4.561

Roskilde 962 960 1.053 1.055 4 4 52 60 2.071 2.079 9.836 9.709

Hillerød 953 953 573 572 9 10 43 48 1.578 1.583 6.481 6.500

Helsingør 779 775 452 455 2 2 51 55 1.284 1.287 5.362 5.413

Lyngby 837 852 666 672 3 5 42 51 1.548 1.580 7.937 8.264

Glostrup 1.779 1.792 2.122 2.133 3 4 139 147 4.043 4.076 17.648 18.256

Frederiksberg 1.607 1.601 953 954 10 11 56 46 2.626 2.612 11.308 11.043

København 6.541 6.526 1.827 1.691 17 16 264 250 8.649 8.483 29.068 29.067

Bornholm 95 95 98 97 2 2 59 59 254 253 950 933

ALLE

GRUNDLOVS- BESKIKKELSES- SUBSIDIÆR/ ØVRIGE I ALT STRAFFESAGER

SAGER SAGER M.V. ANTECIPERET BEVISF. SAGER

SÆRLIGE STRAFFESAGER


